

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

pro akci: „**Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec**“

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Město Humpolec**
se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupený: Mgr. Alena Štěrbová, starostka
Ing. Petr Machek, místostarosta
zástupce pro věci technické: Josef Jůzl, Jaroslav Vaňkát, Petra Hložková, Dagmar Palánová
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Humpolec
Číslo účtu: 1421261/0100
IČO: 00248266
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **SPOLEČNOST „Humpolec, ul. Lužická“**

Vedoucí účastník společnosti: **Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.**
Adresa: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Zástupce pro věci smluvní: Petr Suchý, předseda představenstva
Zástupce pro věci technické: Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva, vedoucí
obchodního oddělení Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 3925017/0300
IČO: 60932171
DIČ: CZ60932171
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

účastník společnosti: **SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD**
Adresa: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička – autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby,
v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem
1400231
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: 22022/032 A, S23-043-0038, uzavřené dne 26. 4. 2022 (dále jen „**Smlouva o dílo**“).

1) Článek 2 - Předmět smlouvy Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce (více i méněpráce) v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.8. [01] Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- Odstranění staré vodoměrné šachty v místě nově budované dešťové kanalizace
- Neprovedení chráničky kanalizačního potrubí v místě křížení budované kanalizace s vedení plynovodu
- Úprava kanalizační přípojky ke školce s ohledem na skutečnou polohu plynovodu
- Snížení uložení nově budované dešťové kanalizace s ohledem na skutečnou polohu (výšku) stávajícího vodovodu
- Více a méněpráce vyplývající z geodetického zaměření skutečného provedení stavby v rozsahu 1. etapy stavby

Z důvodu umožnění zahájení stavebních prací v roce 2023, s ohledem na dodatečný požadavek Města Humpolec na provádění stavebního objektu SO 104 KOMUNIKACE - ÚSEK Č. 4 po polovinách namísto, projektovou dokumentací, předpokládané realizace za úplné uzavírky, je předmětem dodatku rovněž úprava odstavce 3.1. Článku 3 – Termín plnění Smlouvy o dílo.

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle § 222, odst. 4.

2) Odstavec 4.3 Článku 4 – Cenové ujednání Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplní dodavatel):

cena celkem bez DPH:.....	13 401 169,16 Kč
DPH 21%:.....	2 814 245,52 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	16 215 414,68 Kč

(slovy: třináctmilionůčtyřistajednatisícstošedesátdevět korun českých a šestnáct haléřů bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	13 095 737,92 Kč
DPH 21%:.....	2 750 104,96 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	15 845 842,88 Kč

(slovy: třináctmilionůdevadesátčtyřtisícšestsetřicet sedm korun českých a devadesát dva haléřů bez DPH)“

3) Odstavec 3.1. Článku 3 – Termín plnění Smlouvy o dílo, ve znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště

předpoklad 05/2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu **SO 101.1 Chodníky**

do 31. 10. 2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu **S0105.1 Chodníky, SO105.3 Chodníky, SO 101.2 Chodníky,
SO 101.3 Chodníky, SO 201.1 Hlavní objekt lávka komplet**

do 31. 10. 2023

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 1. 2024

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.

Nejpozději do 7 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční harmonogram postupu prací k odsouhlasení.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště

předpoklad 05/2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu **SO 101.1 Chodníky**

do 31. 10. 2022

Uvedení stavby do předčasného užívání
v rozsahu stavebního objektu **S0105.1 Chodníky, SO105.3 Chodníky, SO 101.2 Chodníky,
SO 101.3 Chodníky, SO 201.1 Hlavní objekt lávka komplet**

do 31. 10. 2023

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 15. 1. 2024

Nejpozději do 7 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční harmonogram postupu prací k odsouhlasení.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.
- 4) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

- 6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 7) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je rozpočet stavebních prací stavby „III/347771 Humpolec – ul. Lužická, SPOLEČNOST „Humpolec, ul. Lužická“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento rozpočet je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1.
- 8) Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou/Zastupitelstvem města Humpolec dne, č. usnesení

V Humpolci

V Havlíčkově Brodě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Alena Štěřbová
starostka

Petr Suchý
předseda představenstva

Ing. Petr Machek
místostarosta

Ing. Petr Seknička
ředitel oblasti Vysočina

Jan Půža
vedoucí obchodního oddělení

Krycí list, rekapitulace všech ZL pro etapu I., Město Humpolec

Název stavby:

III/34771 Humpolec - ul. Lužická, SPOLEČNOST "Humpolec, ul. Lužická"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo Změny

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.4.2022 (dále jen Smlouva): č. 152152, č.s. objednatele a č.s.zhotovitele 22022/032 B a S23-043-0037.

Objednatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Zhotovitel: SPOLEČNOST "Humpolec, ul. Lužická (Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. a SWIETELSKY stavební s.r.o.)

soupis změnových listů

	méněpráce	vícepráce	celkem
ZL1/SO301.1/ZBV1	0,00	29 673,50	29 673,50
ZL2/SO301.1/ZBV2	-13 759,09	0,00	-13 759,09
ZL3/SO301.1/ZBV3	0,00	15 508,68	15 508,68
ZL4/SO301.1/ZBV4	0,00	11 944,34	11 944,34
ZL6/SO101.1/ZBV1	-333 840,54	13 641,35	-320 199,19
ZL7/SO105.1/ZBV1	-28 599,48	0,00	-28 599,48
ZL celkem	-376 199,11	70 767,87	-305 431,24

započítán procentuelní podíl na SO 301.1 pro Město Humpolec 40%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
-376 199,11	70 767,87	-305 431,24

**ZBV č. 01 Bourání vodoměrné šachty**

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 2 816 832,16 Kč

Cena - celkem: 2 816 832,16 Kč

DPH: 591 534,75 Kč

Cena s daní: 3 408 366,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 816 832,16 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 74 183,76 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 74 183,76 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 01.09.2022



Položky ZBV č. 01

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
60 014112.1		Poplatky za skládku typ S-IO (inertní odpad) beton, železobeton Cenová soustava: Bez vazby na CS	T	9,225	5 313,60	49 017,96
		<i>zrušení vodoměrné šachty výpočet $3,69 \cdot 2,5 = 9,225 [A]$ množství na základě výpočtu v pol. 966168 nově přidaná položka ze soupisu prací pro objekt SO201.1</i>				
Celkem						49 017,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
59 966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	3,690	6 820,00	25 165,80
		<i>zrušení vodoměrné šachty rozměry šachty $1,5 \cdot 1,5 \cdot 1,3$ m tloušťka stěn 30cm výpočet $(1,5 \cdot 1,5 \cdot 2 \cdot 0,3) + (1,5 \cdot 1,3 \cdot 4 \cdot 0,3) = 3,690 [A]$ nově přidaná položka rozpočtu ze soupisu prací pro objekt SO 201.1</i>				
Celkem						25 165,80
Celkem za rozpočet						74 183,76

**ZBV č. 02 chránička potrubí v křížení s plynovodem - neinstalováno**

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 2 816 832,16 Kč

Cena - celkem: 2 816 832,16 Kč

DPH: 591 534,75 Kč

Cena s daní: 3 408 366,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 816 832,16 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -34 397,73 Kč

DPH: -7 223,52 Kč

Cena s daní: -41 621,25 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 07.10.2022



Položky ZBV č. 02

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8 - Trubní vedení						
38 871420320		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 500 - montáž chráničky Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 500 - montáž chráničky Cenová soustava: Bez vazby na CS	M	-3,000	261,36	-784,08
		<i>odpočet původního -3=-3,000 [A] po konzultaci se správcí sítí upuštěno od realizace chráničky</i>				
48 899913165		Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500 D+M Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 500 D+M Cenová soustava: Bez vazby na CS	KUS	-2,000	3 750,00	-7 500,00
		<i>odpočet původního -2=-2,000 [A] po konzultaci se správcí sítí upuštěno od realizace chráničky</i>				
49 ELM.22372		Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 500x29,7 mm (typ 2 dle PAS 1075) - chránička (ve staničení 218,48 m) Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 17 500x29,7 mm (typ 2 dle PAS 1075) - chránička (ve staničení 218,48 m) Cenová soustava: Bez vazby na CS	M	-3,000	8 704,55	-26 113,65
		<i>odpočet původního -3=-3,000 [A] po konzultaci se správcí sítí upuštěno od realizace chráničky</i>				
Celkem						-34 397,73
Celkem za rozpočet						-34 397,73

**ZBV č. 03 Přeložení přípojky ke škole, z důvodu kolize s deš. kanal.****Stavba:** 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická**Objekt:** SO 301.1, Dešťová kanalizace**Rozpočet:** SO 301.1, Dešťová kanalizace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 816 832,16 Kč**Cena - celkem:** 2 816 832,16 Kč**DPH:** 591 534,75 Kč**Cena s daní:** 3 408 366,91 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 816 832,16 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 38 771,71 Kč**DPH:** 7 756,50 Kč**Cena s daní:** 46 528,21 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 07.10.2022**



Položky ZBV č. 03

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
4 132154205		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 Cenová soustava: Bez vazby na CS	M3	15,840	437,50	6 930,00
14 162751117.R01		<i>odkop z důvodu přeložení přípojky 6*1,2*2,2=15,840 [A]</i> Vodorovně přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele Vodorovně přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele Cenová soustava: Bez vazby na CS	M3	15.840	775,00	12 276,00
16 171201221		<i>odvoz výkopku na skládku 15,84=15,840 [A]</i> Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Cenová soustava: Bez vazby na CS	T	28,512	1,00	28,51
17 174151101		<i>uložení výkopku na skládce 15,84*1,8=28,512 [A]</i> Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Cenová soustava: Bez vazby na CS	M3	15,840	150,00	2 376,00
20 58344197		<i>zásyp, navýšení původního 15,84=15,840 [A]</i> šterkodrt' frakce 0/63 šterkodrt' frakce 0/63 Cenová soustava: Bez vazby na CS	T	28,512	537,50	15 325,20



Položky ZBV č. 03

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>zásyp navýšení původního 15,84*1,8=28,512 [A]</i>				
				Celkem		36 935,71
8 - Trubní vedení						
61 87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	4,000	459,00	1 836,00
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>navýšení 4=4,000 [A]</i>				
		<i>nově přidaná položka ze soupisu prací pro objekt SO 102</i>				
				Celkem		1 836,00
				Celkem za rozpočet		38 771,71

**ZBV č. 04 Prohloubení kanalizace z důvodu kolize s vodovodem v km0,335**

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická

Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 2 816 832,16 Kč

Cena - celkem: 2 816 832,16 Kč

DPH: 591 534,75 Kč

Cena s daní: 3 408 366,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 816 832,16 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 29 860,84 Kč

DPH: 6 270,78 Kč

Cena s daní: 36 131,62 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 05.12.2022



Položky ZBV č. 04

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
 Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
 Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
6 132254205		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 Cenová soustava: Bez vazby na CS	M3	13,522	500,00	6 761,00
		<i>prohl. ŠD6-ŠD7 0,03*1,2*48,3=1,739 [A] prohloubení 0-6cm=3cm</i> <i>prohl. ŠD7-ŠD8 0,08*1,2*42,8=4,109 [B] prohloubení 6-10cm=8cm</i> <i>prohl. ŠD8-ŠD9 0,1*1,2*43,6=5,232 [C] prohloubení 10cm</i> <i>prohl. ŠD9-ŠD10 0,05*1,2*40,7=2,442 [D] prohloubení 10-0cm=5cm</i> <i>součet prohloubení A+B+C+D=13,522 [E]</i> <i>výpočet prohloubení proveden dle nově zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem, délky převzaty z kamerových zkoušek kanalizace</i>				
11 151101102		Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m Cenová soustava: Bez vazby na CS	M2	22,536	0,13	2,93
		<i>prohl. ŠD6-ŠD7 0,03*48,3=1,449 [A] prohloubení 0-6cm=3cm</i> <i>prohl. ŠD7-ŠD8 0,08*42,8=3,424 [B] prohloubení 6-10cm=8cm</i> <i>prohl. ŠD8-ŠD9 0,1*43,6=4,360 [C] prohloubení 10cm</i> <i>prohl. ŠD9-ŠD10 0,05*40,7=2,035 [D] prohloubení 10-0cm=5cm</i> <i>součet prohloubení (A+B+C+D)*2=22,536 [E]</i> <i>výpočet prohloubení proveden dle nově zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem, délky převzaty z kamerových zkoušek kanalizace</i>				
12 151101112		Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m Cenová soustava: Bez vazby na CS	M2	22,536	0,13	2,93
		<i>prohl. ŠD6-ŠD7 0,03*48,3=1,449 [A] prohloubení 0-6cm=3cm</i> <i>prohl. ŠD7-ŠD8 0,08*42,8=3,424 [B] prohloubení 6-10cm=8cm</i> <i>prohl. ŠD8-ŠD9 0,1*43,6=4,360 [C] prohloubení 10cm</i> <i>prohl. ŠD9-ŠD10 0,05*40,7=2,035 [D] prohloubení 10-0cm=5cm</i> <i>součet prohloubení (A+B+C+D)*2=22,536 [E]</i>				



Položky ZBV č. 04

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13 162251102		<i>výpočet prohloubení proveden dle nově zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem, délky převzaty z kamerových zkoušek kanalizace</i> Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - přesun štěrkodrti a prosívky po staveništi Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - přesun štěrkodrti a prosívky po staveništi Cenová soustava: Bez vazby na CS <i>prohl. ŠD6-ŠD7 0,03*1,2*48,3=1,739 [A] prohloubení 0-6cm=3cm</i> <i>prohl. ŠD7-ŠD8 0,08*1,2*42,8=4,109 [B] prohloubení 6-10cm=8cm</i> <i>prohl. ŠD8-ŠD9 0,1*1,2*43,6=5,232 [C] prohloubení 10cm</i> <i>prohl. ŠD9-ŠD10 0,05*1,2*40,7=2,442 [D] prohloubení 10-0cm=5cm</i> <i>součet prohloubení A+B+C+D=13,522 [E]</i> <i>výpočet prohloubení proveden dle nově zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem, délky převzaty z kamerových zkoušek kanalizace</i>	M3	13,522	55,00	743.71
14 162751117.R01	1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 vč.odvozu na skládku k tomu určenou dle dispozic zhotovitele Cenová soustava: Bez vazby na CS <i>prohl. ŠD6-ŠD7 0,03*1,2*48,3=1,739 [A] prohloubení 0-6cm=3cm</i> <i>prohl. ŠD7-ŠD8 0,08*1,2*42,8=4,109 [B] prohloubení 6-10cm=8cm</i> <i>prohl. ŠD8-ŠD9 0,1*1,2*43,6=5,232 [C] prohloubení 10cm</i> <i>prohl. ŠD9-ŠD10 0,05*1,2*40,7=2,442 [D] prohloubení 10-0cm=5cm</i> <i>součet prohloubení A+B+C+D=13,522 [E]</i> <i>výpočet prohloubení proveden dle nově zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem, délky převzaty z kamerových zkoušek kanalizace</i>	M3	13,522	775.00	10 479.55



Položky ZBV č. 04

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 171201221		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Cenová soustava: Bez vazby na CS	T	24,340	1,00	24,34
17 174151101		<i>prohloubení kanalizace 13,522*1,8=24,340 [A]</i> Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Cenová soustava: Bez vazby na CS	M3	13,522	150,00	2 028,30
		<i>výpočet zásypu viz výpočet prohloubení:</i> <i>prohl. ŠD6-ŠD7 0,03*1,2*48,3=1,739 [A] prohloubení 0-6cm=3cm</i> <i>prohl. ŠD7-ŠD8 0,08*1,2*42,8=4,109 [B] prohloubení 6-10cm=8cm</i> <i>prohl. ŠD8-ŠD9 0,1*1,2*43,6=5,232 [C] prohloubení 10cm</i> <i>prohl. ŠD9-ŠD10 0,05*1,2*40,7=2,442 [D] prohloubení 10-0cm=5cm</i> <i>součet prohloubení A+B+C+D=13,522 [E]</i> <i>výpočet prohloubení proveden dle nově zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem,</i> <i>délky převzaty z kamerových zkoušek kanalizace</i>				
20 58344197	2	šterkodrt' frakce 0/63 šterkodrt' frakce 0/63 Cenová soustava: Bez vazby na CS	T	13,522	537,50	7 268,08
		<i>výpočet zásypu viz výpočet prohloubení:</i> <i>prohl. ŠD6-ŠD7 0,03*1,2*48,3=1,739 [A] prohloubení 0-6cm=3cm</i> <i>prohl. ŠD7-ŠD8 0,08*1,2*42,8=4,109 [B] prohloubení 6-10cm=8cm</i> <i>prohl. ŠD8-ŠD9 0,1*1,2*43,6=5,232 [C] prohloubení 10cm</i> <i>prohl. ŠD9-ŠD10 0,05*1,2*40,7=2,442 [D] prohloubení 10-0cm=5cm</i> <i>součet prohloubení A+B+C+D=13,522 [E]</i> <i>výpočet prohloubení proveden dle nově zpracovaného podélného profilu kanalizace projektantem,</i> <i>délky převzaty z kamerových zkoušek kanalizace</i>				
Celkem						27 310,84



Položky ZBV č. 04

Stavba: 152152, III/34771 Humpolec - ul. Lužická
Objekt: SO 301.1, Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301.1, Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27 452112112		Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	KUS	3,000	500,00	1 500,00
	Cenová soustava:	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm Bez vazby na CS				
		<i>navýšení počtu prstenců z důvodu prohloubení kamlizace mezi ŠD7-ŠD9 navýšení 3=3,000 [A] viz prstence</i>				
33 59224185		prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	KUS	1,000	300,00	300,00
	Cenová soustava:	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm Bez vazby na CS				
		<i>l=1,000 [A] prsteneč pro ŠD7 z důvodu prohloubení o 6cm</i>				
34 59224187		prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	KUS	2,000	375,00	750,00
	Cenová soustava:	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm Bez vazby na CS				
		<i>2=2,000 [A] prstence pro ŠD8 a ŠD9 z důvodu prohloubení o 10 cm</i>				
Celkem						2 550,00
Celkem za rozpočet						29 860,84

**ZBV č. 1 ZBV1****Stavba:** , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec**Objekt:** SO 101.1, Chodníky**Rozpočet:** SO 101.1, Chodníky**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 1 375 498,34 Kč**Cena - celkem:** 1 375 498,34 Kč**DPH:** 288 854,65 Kč**Cena s daní:** 1 664 352,99 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 1 375 498,34 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -320 199,19 Kč**DPH:** -67 241,83 Kč**Cena s daní:** -387 441,02 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 30.11.2022**



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 101.1, Chodníky
Rozpočet: SO 101.1, Chodníky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
2 015111	S	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) odkopy pro sanace Cenová soustava: Bez vazby na CS	T	-177,012	234,00	-41 420,81
		<i>odpočet původního -177,012=- 177,012 [A]</i> <i>skutečnost 0=0,000 [B]</i> <i>A+B=- 177,012 [C]</i> <i>sanace neprováděny z důvodu dostatečné únosnosti podkladu</i>				
Celkem						-41 420,81
1 - Zemní práce						
15 123738UP	DS	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. I, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. I, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-62,920	432,90	-27 238,07
		<i>odpočet původního -62,92=-62,920 [A]</i> <i>skutečnost 0=0,000 [B]</i> <i>A+B=-62,920 [C]</i> <i>sanace neprováděna z důvodu dostatečné únosnosti podkladu</i>				



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 101.1, Chodníky
Rozpočet: SO 101.1, Chodníky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 123738UP	ES	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. I, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. I, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-35,420	432,90	-15 333,32
		<i>odpočet původního -35,42=-35,420 [A] skutečnost 0=0,000 [B] A+B=-35,420 [C]</i>				
17 18120	DE	sanace neprováděna z důvodu dostatečné únosnosti podkladu ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-12,890	29,25	-377,03
		<i>odpočet původního -491,7=- 491,700 [A] skutečnost 396,61+82,2=478,810 [B] (plocha ŠD pod dlažbu a obrubníky z pol. 56334.D a 56335.E) A+B=-12,890 [C] upraveno dle skutečného provedení</i>				
Celkem						-42 948,42

2 - Základy

20 21450	DS	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA FR0/63, TL 200MM (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA FR0/63, TL 200MM (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-62,920	1 137,24	-71 555,14
		<i>odpočet původního -62,92=-62,920 [A] skutečnost 0=0,000 [B] A+B=-62,920 [C]</i>				



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 101.1, Chodníky
Rozpočet: SO 101.1, Chodníky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21 21450	ES	<i>sanace neprováděna z důvodu dostatečné únosnosti podkladu</i> SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA FR0/63, TL 200MM (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA FR0/63, TL 200MM (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny <i>odpočet původního -35,42=-35,420 [A]</i> <i>skutečnost 0=0,000 [B]</i> <i>A+B=-35,420 [C]</i> <i>sanace neprováděna z důvodu dostatečné únosnosti podkladu</i>	M3	-35,420	1 137,24	-40 281,04
Celkem						-111 836,18
4 - Vodorovné konstrukce						
22 45152	D	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO fr. 4/8 Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny <i>odpočet původního -11,44=-11,440 [A]</i> <i>skutečnost 234,405*0,04=9,376 [B]</i> <i>A+B=-2,064 [C]</i> <i>upraveno na základě skutečného provedení</i>	M3	-2,064	1 813,50	-3 743,06
Celkem						-3 743,06
5 - Komunikace						
24 56334	D	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM fr. 0/63 Cenová soustava: 2020_OTSKP <i>odpočet původního -286=- 286,000 [A]</i> <i>skutečnost 478,81-161=317,810 [B]</i> <i>A+B=31,810 [C]</i> <i>celková plocha provedených ŠD 478,81 m2 = 396,61(plocha dlažeb)+201*0,2=40,2 (ŠD pod obruby 10cm) + 140*0,3= 42 (pícha pod obrubníky 15cm)</i>	M2	31,810	228,15	7 257,45



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 101.1, Chodníky
Rozpočet: SO 101.1, Chodníky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26 582601	D	odečtena pol. 56335.E 161m2 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-45,595	685,62	-31 260.84
		$odpočet\ původního -280=-280,000 [A]$ $skutečnost\ 396,61-132,205-20-10=234,405 [B]$ $A+B=-45,595 [C]$ $celková\ plocha\ provedených\ dlažeb\ 396,61\ m2 = 396,61(plocha\ dlažeb)-132,205 (pol.\ 582602.E)-10 (pol.\ 582608.E)-20 (pol.\ 58260.B)=234,405$ $dle\ skutečného\ provedení$				
27 582602	E	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	8,205	778,05	6 383.90
		$odpočet\ původního -124=-124,000 [A]$ $skutečnost\ 132,205 =132,205 [B]$ $A+B=8,205 [C]$ $na\ základě\ skutečného\ provedení$				
28 582608	E	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE umělá vodící linie "drážky" Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-3,000	986,31	-2 958.93
		$odpočet\ původního -13=-13,000 [A]$ $skutečnost\ 10=10,000 [B]$ $A+B=-3,000 [C]$ $na\ základě\ skutečného\ provedení$				



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 101.1, Chodníky
Rozpočet: SO 101.1, Chodníky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29 58260B	D	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny odpočet původního -6=-6,000 [A] skutečnost 0=0,000 [B] A+B=-6,000 [C] položka nerealizována	M2	-6,000	1 062,36	-6 374,16
30 58260B	E	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny odpočet původního -24=-24,000 [A] skutečnost 20=20,000 [B] A+B=-4,000 [C] na základě skutečného provedení	M2	-4,000	1 062,36	-4 249,44
31 587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) vjezdy a vchody Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny odpočet původního -18=-18,000 [A] skutečnost 6=6,000 [B] A+B=-12,000 [C] na základě skutečného provedení	M2	-12,000	503,10	-6 037,20
Celkem						-37 239,22
8 - Potrubí						
33 89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYDCH HRNCŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYDCH HRNCŮ	KUS	-4,000	2 047,50	-8 190,00



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 101.1, Chodníky
Rozpočet: SO 101.1, Chodníky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>odpočet původního -18=-18,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost 14=14,000 [B]</i>				
		<i>A+B=-4,000 [C]</i>				
		<i>na základě skutečného provedení</i>				
					Celkem	-8 190,00
9 - Ostatní konstrukce a práce						
36 91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)	M3	-0,800	27 027,00	-21 621.60
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>palisády výšky 800mm, tl 200mm, délka 5m</i>				
		<i>odpočet původního -0,8=-0,800 [A]</i>				
		<i>skutečnost0 =0,000 [B]</i>				
		<i>A+B=-0,800 [C]</i>				
		<i>položka nerealizována</i>				
37 917223		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-40,000	518,31	-20 732.40
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM</i>				
		<i>odpočet původního -241=- 241,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost201 =201,000 [B]</i>				
		<i>A+B=-40,000 [C]</i>				
		<i>na základě skutečného provedení</i>				
39 93631		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)	M3	-1,000	7 605,00	-7 605.00
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT (ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA)</i>				
		<i>odpočet původního -1=-1,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost 0=0,000 [B]</i>				



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 101.1, Chodníky
Rozpočet: SO 101.1, Chodníky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40 96615		<i>A+B=-1,000 [C]</i> <i>položka nerealizována</i> BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU (ČERPÁNO SE SOUHLESEM INVESTORA) BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU (ČERPÁNO SE SOUHLESEM INVESTORA) Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-1,500	4 095,00	-6 142,50
41 NPI		<i>odpočet původního -1,5=-1,500 [A]</i> <i>skutečnost 0=0,000 [B]</i> <i>A+B=-1,500 [C]</i> <i>položka nerealizována</i> VÝŠKOVÁ ÚPRAVA 1x BRÁNY A 1x BRANKY (ČERPÁNO SE SOUHLESEM INVESTORA) VÝŠKOVÁ ÚPRAVA 1x BRÁNY A 1x BRANKY (ČERPÁNO SE SOUHLESEM INVESTORA) Cenová soustava: Bez vazby na CS	KPL	-1,000	18 720,00	-18 720,00
Celkem						-74 821,50
Celkem za rozpočet						-320 199,19

ZBV č. 1 ZBV1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec

Objekt: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec

Rozpočet: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 207 657,92 Kč

Cena - celkem: 207 657,92 Kč

DPH: 43 608,16 Kč

Cena s daní: 251 266,08 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 207 657,92 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -28 599,48 Kč

DPH: -6 005,89 Kč

Cena s daní: -34 605,37 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 30.11.2022

Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec

Objekt: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec

Rozpočet: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
8 123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. I, VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU K TOMU URČENOU DLE DISPOZIC ZHOTOVITELE Sanace čerpat se souhlasem investora Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-8,000	503,10	-4 024,80
		<i>odpočet původního -8=-8,000 [A]</i> <i>skutečnost 0=0,000 [B]</i> <i>A+B=-8,000 [C]</i> <i>sanace chodníků neprovedena z důvodu dostatečné únosnosti podkladu</i>				
9 18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-10,000	29,25	-292,50
		<i>odpočet původního -40=-40,000 [A]</i> <i>skutečnost 30=30,000 [B]</i> <i>A+B=-10,000 [C]</i> <i>odečtena plocha neprováděných ŠD pol.56334</i>				
Celkem						-4 317,30
2 - Základy						
12 21450	S	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVAFR0/63, TL 200MM (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVAFR0/63, TL 200MM (SANACE - ČERPÁNO SE SOUHLASEM INVESTORA) Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-8,000	1 137,24	-9 097,92
		<i>odpočet původního -8=-8,000 [A]</i> <i>skutečnost 0=0,000 [B]</i> <i>A+B=-8,000 [C]</i> <i>Sanace neprováděna z důvodu dobré únosnosti podkladu</i>				
Celkem						-9 097,92



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec
Rozpočet: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4 - Vodorovné konstrukce						
13 45152	D	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-0,500	1 813,50	-906,75
		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO				
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>odpočet původního -2=-2,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost 1,5=1,500 [B]</i>				
		<i>A+B=-0,500 [C]</i>				
		<i>Zmenšena plocha prováděných chodníků</i>				
Celkem						-906,75
5 - Komunikace						
14 56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	-10,000	234,00	-2 340,00
		fr. 0/32				
	Cenová soustava:	2020_OTSKP				
		<i>odpočet původního -40=-40,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost 30=30,000 [B]</i>				
		<i>A+B=-10,000 [C]</i>				
		<i>Zmenšena plocha prováděných chodníků</i>				
15 582601		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	-7,000	685,62	-4 799,34
		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE				
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>odpočet původního -37=-37,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost 30=30,000 [B]</i>				
		<i>A+B=-7,000 [C]</i>				
		<i>Zmenšena plocha prováděných chodníků</i>				



Položky ZBV č. 1

Stavba: , Chodník podél komunikace III/34771, ul. Lužická, Humpolec
Objekt: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec
Rozpočet: SO 105.1, Chodníky - Město Humpolec

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 58260A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE	M2	-3,000	1 037,79	-3 113,37
		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE				
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>odpočet původního -3=-3,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost 0=0,000 [B]</i>				
		<i>A+B=-3,000 [C]</i>				
		<i>položka neprováděna</i>				
17 587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	-8,000	503,10	-4 024,80
		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM				
	Cenová soustava:	2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny				
		<i>odpočet původního -8=-8,000 [A]</i>				
		<i>skutečnost 0=0,000 [B]</i>				
		<i>A+B=-8,000 [C]</i>				
		<i>položka neprovedena</i>				
Celkem						-14 277,51
Celkem za rozpočet						-28 599,48